
  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.02.2026    м. Кривий Ріг                                № 119 

 

 
⌐                                                                            ¬ 

Про схвалення звіту щодо виконан- 

ня бюджету Саксаганського району 

у місті Кривий Ріг за 2025 рік 

 

 

Розглянувши звіт щодо виконання бюджету Саксаганського району у місті 

Кривий Ріг за 2025 рік, керуючись ст.ст. 28, 80 Бюджетного кодексу України, 

ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у 

місті ради ВИРІШИВ: 

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 24.12.2025 

№ 261-р «Про внесення змін до показників бюджету Саксаганського району у 

місті Кривий Ріг на 2025 рік». 

2. Схвалити звіт щодо виконання бюджету Саксаганського району у місті 

Кривий Ріг за 2025 рік (додаток) та надати його на розгляд районній у місті раді. 

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на фінансовий 

відділ, контроль - залишаю за собою. 

 

 

Голова районної у місті ради               Василь СТАРОВОЙТ 

 


